
  50 تعداد دانشجو                         چهارم ترم        931ورودي       گرايش علوم  ثبتي–حقوق كارداني                    94- 2:  سال تحصيلي

  

  رديف

  

  نام درس

  

  نام استاد

  

  تعداد واحد

    ساعات

  شماره كلاس

  

  تاريخ امتحان
 جمع  عملي  نظري

  22/3-16    32  -  32  2  حسن زاده  بايسته هاي حقوق جزاي اختصاصي  1

  24/3-16    32  -  32  2  سيدي  )الزامات خارج از قرارداد( 4حقوق مدني   2

  26/3-16    64  48  16  2  ياراحمدي  1حقوق ثبت اسناد   3

  29/3-16    64  48  16  2  پورحسين  اجراي مفاد اسناد رسمي  4

  31/3-16    16  -  16  1  وليزاده  مسئوليت مدني كاركنان دفاتر اسناد رسمي  5

  2/4-16    64  48  16  2  سعيد نصيري  تنظيم اسناد رسمي  6

  5/4-16    32  -  32  2  فومني  اي حرفه اخلاق  7

      240  240  -  2    2كارورزي   8

9                  

10                  

  

          ايام هفته

    شنبه

  

      

    يكشنبه

  

      

    دوشنبه

  

  مسئوليت مدني كاركنان دفاتر اسناد رسمي

16-15  

  وق جزايي اختصاصيبايسته هاي حق

40/17-16  

  

   سه شنبه

  

  4حقوق مدني 

16-20/14  

  اجراي مفاد اسناد رسمي

20/19-16  

  

    چهارشنبه

  

  تنظيم اسناد رسمي

40/15-14  

  اخلاق حرفه اي 

20/17-40/15  

  حقوق ثبت اسناد 

40/20-20/17  

    پنج شنبه

  

      



  46 تعداد دانشجو                        سوم ترم        932ورودي       وم  ثبتيگرايش عل–حقوق كارداني                    94- 2:  سال تحصيلي

  

  رديف

  

  نام درس

  

  نام استاد

  

  تعداد واحد

    ساعات

  شماره كلاس

  

  تاريخ امتحان
 جمع  عملي  نظري

  22/3-13    80  48  32  3  اميرعلي سليمي  3حقوق مدني  1

  23/3-13    64  48  16  2  معصوم خاني  3حقوق جزاي عمومي   2

  24/3-13    32  0  32  2  شفيعي  2متون فقه  3

  26/3-13    64  48  16  2  عباس سليمي  1آيين دادرسي كيفري  4

  29/3-13    32  0  32  2  بتول احمدي  1حقوق بين الملل عمومي  5

  27/3-13    48  48    1  ياراحمدي  كاربرد رايانه در دفاتر اسناد رسمي  6

  31/3-13    32  -  32  2  )محمود حسني(عيوض زاده   1حقوق بين الملل خصوصي  7

  1/4-13    64  48  16  2  حميدي  2آيين دادرسي مدني   8

  2/4-13    32  -  32  2  وليزاده  كليات عقود معين و ارث  9

  5/4-13    32  -  32  2  اسدي فرد  خدمات الكترونيك  10

11                  

12                  

  

          ايام هفته

   شنبه

  

  3حقوق مدني   

40/16-30/12  

  1درسي كيفري آيين دا

20-40/16  

   يكشنبه

  

      

   دوشنبه

  

  كاربرد رايانه در دفاتر اسناد رسمي

16-30/13  

  2متون فقه 

40/17-16  

  كليات عقود معين و ارث

20/19-40/17  

   سه شنبه

  

  2آيين دادرسي مدني   

20/17-14  

  3حقوق جزاي عمومي 

40/20-20/17  

  حقوق بين الملل عمومي     چهارشنبه

40/15-14  

  مات الكترونيك خد

20/17-40/15  

  حقوق بين الملل خصوصي

19-20/17  



  1گروه    73 تعداد دانشجو                         دوم ترم        941ورودي       گرايش علوم  ثبتي–حقوق كارداني                    94- 2:  سال تحصيلي

  

  رديف

  

  نام درس

  

  نام استاد

  

  تعداد واحد

    ساعات

  شماره كلاس

  

  اريخ امتحانت
 جمع  عملي  نظري

  22/3-16    32  0  32  2  شفيعي  1متون فقه  1

  24/3-16    64  48  16  2  صفري  2حقوق جزاي عمومي  2

  26/3-16    32  0  32  2  حميد محمدي  )اموال و مالكيت(2حقوق مدني  3

  29/3-16    64  48  16  2  سعيد نصيري  )شركتهاي تجاري(2حقوق تجارت  4

  2/4-16    32  0  32  2  افشين جو  1آيين دادرسي مدني  5

  5/4-16    64  48  16  2  ياراحمدي  )مقدماتي(حقوق املاك   6

      240  240  0  2    1كارورزي  7

  27/3-16    32  0  32  2  معبودي  كارآفريني  8

  30/3-16    32  0  32  2  اعظم حسني  كاربرد فناوري اطلاعات و ارتباطات  9

10                  

11                  

12                  

  

          فتهايام ه

   شنبه

  

      

   يكشنبه

  

  1متون فقه 

40/15-14  

  كارآفريني

20/17-40/15  

  3حقوق جزاي عمومي 

40/20-20/17  

   دوشنبه

  

  2حقوق تجارت 

20/17-14  

  1آيين دادرسي مدني 

19-20/17  

  كاربرد فناوري اطلاعات و ارتباطات

40/20-19  

   سه شنبه

  

  2حقوق مدني 

40/15-14  

  حقوق املاك

19-40/15  

  

   چهارشنبه

  

      

   پنج شنبه

  

      

  



  2گروه    73 تعداد دانشجو                         دوم ترم        941ورودي       گرايش علوم  ثبتي–حقوق كارداني                    94- 2:  سال تحصيلي

  

  رديف

  

  نام درس

  

  نام استاد

  

  تعداد واحد

    ساعات

  شماره كلاس

  

  تاريخ امتحان
 جمع  عملي  نظري

  22/3-16    32  0  32  2  شفيعي  1متون فقه  1

  24/3-16    64  48  16  2  نوروزي  2حقوق جزاي عمومي  2

  26/3-16    32  0  32  2  حميد محمدي  )اموال و مالكيت(2حقوق مدني  3

  29/3-16    64  48  16  2  سعيد نصيري  )شركتهاي تجاري(2حقوق تجارت  4

  2/4-16    32  0  32  2  افشين جو  1آيين دادرسي مدني  5

  5/4-16    64  48  16  2  ياراحمدي  )مقدماتي(حقوق املاك   6

      240  240  0  2    1كارورزي  7

  27/3-16    32  0  32  2  معبودي  كارآفريني  8

  30/3-16    32  0  32  2  يگانه مهر  كاربرد فناوري اطلاعات و ارتباطات  9

10                  

11                  

12                  

  

          ايام هفته

   شنبه

  

      

   بهيكشن

  

  كارآفريني

40/15-14  

  1متون فقه 

20/17-40/15  

  2جزاي عمومي 

40/20-20/17  

   دوشنبه

  

  1آيين دادرسي مدني   

20/17-40/15  

  2حقوق تجارت 

40/20-20/17  

   سه شنبه

  

      

   چهارشنبه

  

  حقوق املاك 

20/17-14  

  2حقوق مذني 

19-20/17  

  كاربرد فناوري اطلاعات 

40/20-19  

   پنج شنبه

  

      



  53 تعداد دانشجو                         چهارم ترم        931ورودي       شوراي حل اختلاف–حقوق كارداني                    94- 2:  سال تحصيلي 

  

  رديف

  

  نام درس

  

  نام استاد

  

  تعداد واحد

    ساعات

  شماره كلاس

  

  تاريخ امتحان
 جمع  عملي  نظري

  22/3-16    32  -  32  2  حسن زاده  بايسته هاي حقوق جزاي اختصاصي  1

  24/3-16    32  -  32  2  سيدي  )الزامات خارج از قرارداد( 4حقوق مدني   2

  2/4-13    32  -  32  2  وليزاده  كليات عقود معين و ارث  3

  26/3-13    32  -  32  2  حبيبي  حقوق شوراي حل اختلاف  4

  29/3-13    32  -  32  2  شامي  سازش و داوري در شورا  5

  31/3-13    64  48  16  2  شهبازي  نگارش قضايي  6

  3/4-13    32  -  32  2  شامي  مراجع قضايي مرتبط با شورا  7

  5/4-16    32  -  32  2  محمدلو  اي حرفه اخلاق  8

      240  240  -  2    2كارورزي   9

10                  

11                  

12                  

  

          ايام هفته

   شنبه

  

  حقوق حل اختلاف

40/15-14  

  سازش و داوري در شورا

20/17-40/15  

  مراجع قضايي مرتبط با شورا

19-20/17  

   يكشنبه

  

  4حقوق مدني 

16-20/14  

  اخلاق حرفه اي

40/17-16  

  نگارش قضايي

20/20-40/17  

   دوشنبه

  

  كليات عقود معين و ارث  

40/17-16  

  بايسته هاي حقوق جزايي

20/19-40/17  

   سه شنبه

  

      

   چهارشنبه

  

      

   پنج شنبه

  

      



  43 تعداد دانشجو                         سوم ترم        932ورودي       شوراي حل اختلاف–حقوق كارداني                    94- 2  :سال تحصيلي

  

  رديف

  

  نام درس

  

  نام استاد

  

  تعداد واحد

    ساعات

  شماره كلاس

  

  تاريخ امتحان
 جمع  عملي  نظري

  23/3-13    64  48  16  2  معصوم خاني  3حقوق جزاي عمومي  1

  24/3-13    32  0  32  2  شفيعي  2متون فقه  2

  22/3-13    32  0  32  2  اميرعلي سليمي  )كليات قراردادها(3حقوق مدني  3

  1/4-13    64  48  16  2  حميدي  2آيين دادرسي مدني  4

  29/3-13    32  0  32  2  بتول احمدي  1حقوق بين الملل عمومي  5

  31/3-13    32  0  32  2  محمود حسني  1حقوق بين الملل خصوصي  6

  26/3-13    64  48  16  2  عباس سليماني  1آيين دادرسي كيفري  7

  25/3-13    32  0  32  2  اسدي فرد  خدمات الكترونيك  8

9                  

10                  

  

          ايام هفته

   شنبه

  

  1آيين دادرسي كيفري   

40/16-20/13  

  3حقوق مدني 

50/20-40/16  

   يكشنبه

  

      

   دوشنبه

  

  2متون فقه     

20/19-40/17  

   سه شنبه

  

  3جزاي عمومي   

20/17-14  

  2آيين دادرسي مدني 

40/20-20/17  

   چهارشنبه

  

  حقوق بين الملل عمومي 

20/17-40/15  

  خدمات الكترونيك 

19-20/17  

  حقوق بين الملل خصوصي

40/20-19  

   پنج شنبه

  

      

  



  47 :تعداد دانشجو                         دوم ترم        941ورودي       شوراي حل اختلاف–حقوق  دانيكار                   94- 2:  سال تحصيلي

  

  رديف

  

  نام درس

  

  نام استاد

  

  تعداد واحد

    ساعات

  شماره كلاس

  

  تاريخ امتحان
 جمع  عملي  نظري

  22/3-16    32  0  32  2  شفيعي  1متون فقه  1

  24/3-16    64  48  16  2  شهبازي پويا  2حقوق جزاي عمومي  2

  26/3-16    32  0  32  2  حميد محمدي  )اموال و مالكيت(2نيحقوق مد  3

  29/3-16    64  48  16  2  سعيد نصيري  )شركت هاي تجاري(2حقوق تجارت   4

  2/4-16    32  0  32  2  افشين جو  1آيين دادرسي مدني  5

  27/3-13    32  0  32  2  پورحسين  1حقوق اداري  6

      240  240  0  2    1كارورزي  7

  30/3-16    32  0  32  2  يگانه مهر  ارتباطات فناوري اطلاعات و كاربرد  8

  1/4-16    32  0  32  2  محمدلو  مهارت ها و قوانين كسب و كار  9

10                  

11                  

12                  

  

          ايام هفته

  شنبه
 

  

      

  يكشنبه
 

  

  مهارتها و قوانين كسب و كار

16-20/14  

  1حقوق اداري 

40/17-16  

  1متون فقه 

20/19-40/17  

  دوشنبه
 

  

  1آيين دادرسي مدني 

40/15-14  

  2حقوق جزاي عمومي 

19-40/15  

  كاربرد فناوري اطلاعات

40/20-19  

  سه شنبه
 

  

      

  چهارشنبه
 

  

  2حقوق مدني   

40/15-14  

  2حقوق تجارت 

19-40/15  

  پنج شنبه
 

  

      

  



  

  1گروه    101 تعداد دانشجو                         دوم ترم        941ورودي       1گروه   حقوق ثبتي–حقوق كارشناسي                    94- 2:  سال تحصيلي

  

  رديف

  

  نام درس

  

  نام استاد

  

  تعداد واحد

    ساعات

  شماره كلاس

  

  تاريخ امتحان
 جمع  عملي  نظري

  22/3-16    32  -  32  2  پورحسين  2حقوق اداري   1

  24/3-16    80  48  32  3  محمدحميد محمدي  )1عقود معين ( 6حقوق مدني   2

  26/3-16    80  48  32  3  معصوم خاني  )جرايم عليه اشخاص و تماميت معنوي( 1حقوق جزاي اختصاصي   3

  30/3-16    64  48  16  2  طيب قنبري  )اسناد تجاري( 3حقوق تجارت   4

  2/4-16    32  -  32  2  سيد سعيد صفوي  2حقوق بين الملل عمومي   5

  3/4-16    32  -  32  2  عزيزخاني  مديريت كسب و كار و بهره وري  6

      240  240  -  2    1كارورزي   7

  5/4-16    32  -  32  2  اكرادي  2اصول فقه   8

9                  

10                  

11                  

12                  

  

          ايام هفته

  شنبه
 

  

      

  يكشنبه
 

  

      

  دوشنبه
 

  

  2حقوق اداري 

40/15-14  

  مديريت كسب و كار و بهره وري

20/17-40/15  

  3حقوق تجارت 

40/20-20/17  

  سه شنبه
 

  

  2حقوق بين الملل عمومي 

16-20/14  

  2اصول فقه 

40/17-16  

  

  چهارشنبه
        

  پنج شنبه
  1حقوق جزاي اختصاصي   

40/16-30/12  

  6حقوق مدني 

50/20-40/16  

  



  2گروه    101 تعداد دانشجو                         دوم ترم        941ورودي       1گروه   حقوق ثبتي–حقوق كارشناسي                    94- 2:  سال تحصيلي

  

  رديف

  

  نام درس

  

  نام استاد

  

  تعداد واحد

    ساعات

  شماره كلاس

  

  تاريخ امتحان
 جمع  عملي  نظري

  22/3-16    32  -  32  2  پورحسين  2حقوق اداري   1

  24/3-16    80  48  32  3  محمدحميد محمدي  )1عقود معين ( 6حقوق مدني   2

  26/3-16    80  48  32  3  معصوم خاني  )جرايم عليه اشخاص و تماميت معنوي( 1ختصاصي حقوق جزاي ا  3

  30/3-16    64  48  16  2  طيب قنبري  )اسناد تجاري( 3حقوق تجارت   4

  2/4-16    32  -  32  2  سيد سعيد صفوي  2حقوق بين الملل عمومي   5

  3/4-16    32  -  32  2  عزيزخاني  مديريت كسب و كار و بهره وري  6

      240  240  -  2    1ورزي كار  7

  5/4-16            اكرادي  2اصول فقه   8

9                  

10                  

11                  

12                  

  

          ايام هفته

  شنبه
 

  

      

  يكشنبه
 

  

      

  دوشنبه
 

  

  3حقوق تجارت 

20/17-14  

  مديريت كسب و كار و بهره وري

19-20/17  

  

  سه شنبه
 

  

  2حقوق اداري 

16-20/14  

  2ملل عمومي حقوق بين ال

40/17-16  

  2اصول فقه 

20/19-40/17  

  چهارشنبه
        

  پنج شنبه
  6حقوق مدني     

40/16-30/12  

  1حقوق جزاي اختصاصي 

50/20-40/16  

  


